[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2020  № 691
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 23.10.2018 № 1180

В соответствии с постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 04.08.2017 №817 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилов-Ямского муниципального района», с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса РФ,  руководствуясь статьёй  26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в Перечень муниципальных программ Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденный постановлением  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 23.10.2018 № 1180 изменения согласно приложению (Приложение).
   2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Шабарову В.Н.
     3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации                   Гаврилов-Ямского муниципального района.
     4.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Администрации
 муниципального района                                                                     А.А. Комаров
Приложение к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от  31.08.2020    № 691
Изменения, вносимые в Перечень муниципальных программ Гаврилов-Ямского муниципального района:

1. Изложить пункт 2 в следующей редакции:
	2
	03
	Социальная под-держка населения Гаврилов-Ямского муниципального района
	УСЗНиТ
	УСЗНиТ
	ВЦП «Развитие системы мер социальной поддержки населения Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2020-2024 годы

	ОДНиЗП
	МЦП «Профилактика безнадзорности, правонарушений и защита прав несовершеннолетних в Гаврилов-Ямском муниципальном районе» на 2020-2024 годы

	УСЗНиТ
	МЦП «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций в Гаврилов-Ямском муниципальном районе» на 2018-2022 годы

	УСЗНиТ

	Основное мероприятие 1: пенсия за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в Гаврилов-Ямском муниципальном районе

2. Изложить пункт 16 в следующей редакции:

	16
	04
	Доступная среда в Гаврилов -Ямском муниципальном районе
	УСЗНиТ
	УСЗНиТ
	МЦП «Доступная среда» на 2016-2022 годы

3. Дополнить раздел «Муниципальные программы, реализуемые с 2021 года» пунктами следующего содержания:

	Муниципальные программы, реализуемые с 2021 года

	20
	10

	Защита населения и территории Гаврилов-Ямского муниципального района от чрезвычайных ситуаций
	ОМП, ГОЧС
	ОМП, ГОЧС
	ВЦП «Обеспечение функционирования органа повседневного управления

Гаврилов-Ямского муниципального района»

на 2021-2024 годы

	ОМП, ГОЧС
	МЦП «Повышение безопасности  жизнедеятельности населения и территории Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2021-2024 годы

	ОМП, ГОЧС
	Основное мероприятие 1: мероприятие по обеспечению защиты информации в информационной системе местной системы оповещения

	21
	11
	Развитие культуры и туризма в Гаврилов-Ямском

муниципальном районе
	УКТСиМП
	УКТСиМП
	ВЦП «Развитие сферы культуры Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2021-2023 годы

	УКТСиМП
	МЦП «Возрождение традиционной народной культуры» на 2021-2023 годы

	22
	25
	Развитие сельского хозяйства в Гаврилов-Ямском муниципальном районе
	ОСХ
	ОСХ
	МЦП «Развитие агропро-мышленного комплекса Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области» на 2021-2025 годы

	УАГИиЗО
	Основное мероприятие 1:  реализация полномочий в части организации и содержания скотомогильников

	ОСХ
	Основное мероприятие 2: реализация  мероприятий по отлову, временной изоляции безнадзорных животных